GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João nº. 563, Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551,  E-mail: facet.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 026/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 02 de julho de 2018.

Antônio Francisco Malheiros
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria Nº. 2837/2015

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET
Av. São João nº. 563, Cavalhada – Cáceres-MT
Tel. (65) 3221-0551,  E-mail: facet.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

P.E = Prova Escrita        P.D = Prova Didática       A.T = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra
ÁREA: Ciência da Computação

Nome do Candidato P.E P.D A.T TOTAL Situação

FAGNER MACIEL DE MORAES 7,00 7,00 1,20 15,20 1º Classificado

JORDAN SOUZA SANTOS 7,00 7,00 0,00 14,00 2º Classificado

GÉSICA ESPINOSA JOVIÓ 4,00 --- --- 4,00 Eliminada

DAYANE DE LIMA GONÇALVES Ausente --- --- --- Eliminada

DERIVALDO MACHADO DA SILVA Ausente --- --- --- Eliminado

EDINILSON DA SILVA VIDA Ausente --- --- --- Eliminado

ELTON FÉLIX DE OLIVEIRA BENEVIDES Ausente --- --- --- Eliminado

GELZIMA DAS GRACAS OLIVEIRA  Ausente --- --- --- Eliminada

GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA Ausente --- --- --- Eliminado

JEFFERSON PAIZANO NEVES Ausente --- --- --- Eliminado

LEONARDO LUAN MARTINS DA SILVA Ausente --- --- --- Eliminado

MARILUCY SILVA Ausente --- --- --- Eliminada

METUZALEN GONÇALVES SILVA Ausente --- --- --- Eliminado

PEDRO HENRIQUE RAMOS COSTA Ausente --- --- --- Eliminado

THIAGO MOTTA DA SILVA Ausente --- --- --- Eliminado

WILLIAM DE FREITAS Ausente --- --- --- Eliminado

mailto:facet.cac@unemat.br